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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M38523502A

2. Data e Regjistrimit 23/11/2023
3. Emri i Subjektit two lines
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe   Lagjja Besëlidhja, Rr. Shtraus, Ndertesa Njesi 
Kati 0, N.Pas. 5/118-N11, Z.K. 8632 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi i ndertesave rezidenciale dhe jo rezidenciale. 

Ndertimi I rrugeve dhe autostradave. Ndertimi i hekurudhave 
mbi dhe nen tokesore. Ndertimi i urave dhe tuneleve. 
Ndertimi I veprave te tubacioneve e kanalizimeve. Ndertimi i 
veprave te sherbimit komunal per energjine elektrike dhe 
telekomunikacione. Ndertimi i veprave ujore. Ndertimi I 
veprave te tjera te inxhinerise civile p.t.k.. Punime per 
prishje. Pergatitje e kantjerit te ndertimit. Instalime elektrike. 
Punime hidraulike, instalime te ngrohjes dhe kondicionimit 
te ajrit. Punime suvatimi. Punime montimi. Punime per 
veshjen e dyshemeve dhe mureve. Punime te tjera 
perfundimtare dhe finicioni te ndertesave. Punime te catise. 
Ujesjellesa, gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Punime 
rifiniture druri, plastike, metalike dhe xhami, impiante te 
sinjalistikes ndricuese dhe jo ndriçuese te trafikut rrugor. Te 
tjera punime te specializuara ndertimi. Punime 
topogjeodezike. Aktivitete arkitekturore. Aktivitete 
inxhinjerike dhe konsulenca teknike te lidhura me to. 
Leonard Ceka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2023                Deri: 17/11/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonardCeka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: leonard.ceka@outlook.com  
Telefon: 0692077426  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-224335-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0764A3F-E432-4C52-A322-2B1C1B04CF77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2510EE7-5529-4121-91F5-69C21EA1BF05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2790FEFE-4C46-44A0-B38C-7378F5D4B8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C98E5C-DF38-4112-8E7B-9A868A869A19

